1

牛久市介護保険運営協議会議事概要 日時 令和３年３月２４日（水）

件名
第2回牛久市高齢者保健福祉計画策定委員会

第6回牛久市介護保険運営協議会

場所

時間

ひたち野リフレ 第１会議室

１３：３０～１４：１５

作成年月日 令和３年３月２７日 作成者 高齢福祉課 大野

出

席

者

（出席委員）坂村光江、宮本弘、保科久子、坂東俊二、森谷達樹、片山純子、岡見清

      草野広美、守屋常雄、岩井浩一、柳井秀之、足立秀喜、新田富美雄（13名）

（欠席委員）井口光明、入江信明、白岩大樹、谷本敦史

（4名）

（事 務 局）川真田高齢福祉課長、大野、久米、古橋

      コンサル(株)サーベイリサーチセンター 石塚

（傍  聴）1人

(順不同・敬称略）

議

事

内

容

・牛久市高齢者保健福祉計画・牛久市介護保険事業計画第８期

(案)について

会   議   内   容   等

 １ 開 会

 ２ 部長あいさつ

 ３ 議 事

   〇牛久市高齢者保健福祉計画・牛久市介護保険事業計画 うしく安心プラン２１ 第８期改定版

（案）について

     事務局より説明

 ５ 閉 会